梁平政管办党组发〔2024〕12号

中共重庆市梁平区政务服务管理办公室党组

关于领导班子成员分工的通知

内设各科室、下属单位：

经组织部备案并同意，现将区政务服务办领导班子成员分工如下：
罗世贵（党组书记、主任）：主持全面工作。
主管综合科。
何  妮（副主任）：负责安全生产、财务管理、重大风险防范、信访稳定、全面深化改革、统计、法治政府建设、退休干部服务管理、“互联网+政务服务”、“互联网+监管”、“民呼我为”、“渝快办”平台、行政服务效能评估、行政审批代办服务、行政服务职能部门业务协调等工作。
分管职能转变协调科，政务服务中心。
屈川平（党组成员）：负责行政服务大厅管理、接办件、政务服务投诉举报、行政服务工作考核、督查督办、指导镇村两级服务中心规范化建设等工作。分管政务服务科，政务服务中心政务服务效能管理科、党群科。
邓钦心（党组成员）：负责党的建设、全面从严治党、纪检监察、党风廉政建设、组织人事、宣传、意识形态、精神文明建设、统战、群团、政务公开、信息调研、机要保密、档案管理、后勤保障等工作。分管政务服务中心综合科。
AB角：罗世贵  何  妮
屈川平   邓钦心

重庆市梁平区政务服务管理办公室     　　2024年9月8日印发
- 2 -
- 1 -